Jeugdmeerkamp Open Kempisch Jeugdcriterium 14 september 2014 ATAC Turnhout

vierkamp Ben Heren Uur=17:16
Reeks:1
1 7423 MENTEN RUBEN OLSE 1444p 05
2 6585 TAN RUT ATAC 1394p 05
3 8936 GELEYN DAAN OLSE 1381p 05
4 7952 BRUYNS WARRE ACHL 1175p 05
5 8008 BEN RAZZOUK ALI OLSE 1156p 05
6 7353 VAN HEEREWAARDEN RENS** ARAC 1108p 06
7 7062 VERHAERT RIK GEEL 1085p 05
8 8606 JANSSEN FINN ARAC 1084p 06
9 6597 BOECKX FLORIS ACHL 1073p 05
10 7509 BOUWENS MICK OLSE 1068p 05
11 7354 VAN MECHGELEN JARNE ARAC 1048p 06
12 7639 VAN BEECK JONA OLSE 1045p 06
13 7504 SMETS JARNO OLSE 1038p 05
14 8393 FLORUS BERNE ACHL 1008p 05
15 7405 BERCKVENS VIKTOR ATAC 998p 05
16 7061 DE MAERTELAERE LENNERT GEEL 979p 05
17 7060 BLOCKX SIM GEEL 971p 05
18 9116 THOMPSON NWACHUKROY DAVID ATAC 956p 06
19 9902 CLAES FREDERIK NA 888p 00
20 7152 SUETENS KYANO ACHL 836p 05
21 7825 SELS FLOR OLSE 689p 06
22 9115 VAN GESTEL CIS ATAC 685p 05
23 7826 DE CALUWé ROBIN OLSE 674p 05
24 6819 AERTS SENNE ACHL 639p 07
25 7344 MEEUS RUBE ARAC 572p 06
26 7048 BUIJS LENNERT ATAC 449p 06
27 7355 VERWAEST SIEBE ARAC 378p 05
28 8138 VANDENDUNGEN LOIC LYRA 325p o7
29 6608 VAN MENGSEL SENNE ACHL 193p 05
60 meter Ben Heren Uur=15:12
Reeks:1
1 9116 THOMPSON NWACHUKROY DAVID ATAC 9.94 06 436 P
2 6597 BOECKX FLORIS ACHL 9.96 05 432 P
3 7060 BLOCKX SIM GEEL 10.47 05 327 P
4 8393 FLORUS BERNE ACHL 10.52 05 317 P
5 9115 VAN GESTEL CIS ATAC 11.14 05 209 P
6 7048 BUIJS LENNERT ATAC 11.34 06 179 P
7 7344 MEEUS RUBE ARAC 12.04 06 89 P
60 meter Ben Heren Uur=15:12
Reeks:2
1 8008 BEN RAZZOUK ALI OLSE 10.15 05 391 P
2 7062 VERHAERT RIK GEEL 10.27 05 367 P
3 7061 DE MAERTELAERE LENNERT GEEL 10.41 05 339 P
4 9902 CLAES FREDERIK NA 10.46 00 329 P
5 7826 DE CALUWé ROBIN OLSE 11.37 05 174 P
6 8138 VANDENDUNGEN LOIC LYRA 11.78 07 119 P
7 7355 VERWAEST SIEBE ARAC 11.79 05 118 P
60 meter Ben Heren Uur=15:12
Reeks:3
1 8936 GELEYN DAAN OLSE 9.56 05 523 P
2 7639 VAN BEECK JONA OLSE 9.98 06 428 P
3 7504 SMETS JARNO OLSE 10.18 05 385 P
4 7353 VAN HEEREWAARDEN RENS** ARAC 10.33 06 355 P
5 7405 BERCKVENS VIKTOR ATAC 10.43 05 335 P
6 7952 BRUYNS WARRE ACHL 10.44 05 333 P
7 7825 SELS FLOR OLSE 11.23 06 195 P



60 meter

Reeks:4
1 6585
2 7354
3 8606
4 7509
60 meter
Reeks:5
1 7423
2 7152
3 6819
4 6608
verspringen
Reeks:1
1 7639
2 7423
3 6597
4 8936
5 7152
6 6585
7 7952
8 7061
9 8393
10 8606
11 7062
12 7405
13 7504
14 7353
15 7060
16 9116
17 7509
18 7354
19 8008
20 9902
21 7826
22 7825
23 6819
24 7344
25 7355
26 6608
27 9115
28 8138
29 7048
hockeywerpen
Reeks:1
1 7423
2 7152
3 8393
4 7509
5 7634
6 7405
7 8008
8 8936
9 6585
10 7354
11 6597
12 7353
13 7952

14 7062

Ben Heren Uur=15:12

TAN RUT

VAN MECHGELEN JARNE
JANSSEN FINN
BOUWENS MICK

ATAC
ARAC
ARAC
OLSE

Ben Heren Uur=15:12

MENTEN RUBEN
SUETENS KYANO
AERTS SENNE

VAN MENGSEL SENNE

OLSE
ACHL
ACHL
ACHL

Ben Heren Uur=16:35

VAN BEECK JONA

MENTEN RUBEN

BOECKX FLORIS

GELEYN DAAN

SUETENS KYANO

TAN RUT

BRUYNS WARRE

DE MAERTELAERE LENNERT
FLORUS BERNE

JANSSEN FINN

VERHAERT RIK

BERCKVENS VIKTOR

SMETS JARNO

VAN HEEREWAARDEN RENS**
BLOCKX SIM

THOMPSON NWACHUKROY DAVID
BOUWENS MICK

VAN MECHGELEN JARNE
BEN RAZZOUK ALI

CLAES FREDERIK

DE CALUWé ROBIN

SELS FLOR

AERTS SENNE

MEEUS RUBE

VERWAEST SIEBE

VAN MENGSEL SENNE

VAN GESTEL CIS
VANDENDUNGEN LOIC
BUIJS LENNERT

OLSE
OLSE
ACHL
OLSE
ACHL
ATAC
ACHL
GEEL
ACHL
ARAC
GEEL
ATAC
OLSE
ARAC
GEEL
ATAC
OLSE
ARAC
OLSE
NA

OLSE
OLSE
ACHL
ARAC
ARAC
ACHL
ATAC
LYRA
ATAC

Ben Heren Uur=17:07

MENTEN RUBEN

SUETENS KYANO

FLORUS BERNE

BOUWENS MICK

VAN NIEUWENBORGH GORIK
BERCKVENS VIKTOR

BEN RAZZOUK ALl

GELEYN DAAN

TAN RUT

VAN MECHGELEN JARNE
BOECKX FLORIS

VAN HEEREWAARDEN RENS**
BRUYNS WARRE

VERHAERT RIK

OLSE
ACHL
ACHL
OLSE
ACDL
ATAC
OLSE
OLSE
ATAC
ARAC
ACHL
ARAC
ACHL
GEEL

9.
10
10
10

10
10
10
12
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30.

27
27

24 .

24

24.

24
22
21

21.
20.
20.
20.

19

80

.21
-30
.84

.43
.81
.84
.44

.64m
.48m
.46m
.40m
-39m
.38m
.36m
.24m
.19m
.18m
.18m
.16m
.16m
.15m
.15m
.11m
.10m
.10m
.08m
.06m
.01m
.88m
.86m
.81m
.80m
.61m
.53m
.49m
.36m

18m05
-30m
.04m
99m
-92m
52m
-34m
-04m
-95m
75m
79m
71m
17m
-58m

05
06
06
05

05
05
07
05

06
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
06
05
06
05
06
05
00
05
06
07
06
05
05

07
06

282 P

05
05
05
05

209 P

05
05
05
06
05
06
05
05

468
379
361
259

T U TUVTO

335 P
264 P
259 P
51 P

271
237
232
220
218
216
211
187
177
175
175
171
171
170
170
162
160
160
156
152
143
120
116
108
106
75 P
05 63 P
58 P

40 P
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245
242
215
214

U T TUVTTO

207
178
176
174
162
161
154
146
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

600 meter
Reeks:1

OCO~NOOUAWNE

600 meter
Reeks:2

OCO~NOOUIAWNPE

vierkamp
Reeks:1

POO~NOOUOITR,WNE

9902
7344
7826
7060
8606
7825
7061
7504
9115
7048
6819
9116
7355
8138
6608

7952
8008
7062
7060
7061
9115
9116
8393
9902
6597
7344
7826
7048
7355
8138

7423
6585
8936
8606
7509
7353
7504
7639
7354
7405
7825
6819
7152
6608

9900
1742
397
62
686
1239
43
9486
46
450

CLAES FREDERIK

MEEUS RUBE

DE CALUWé ROBIN

BLOCKX SIM

JANSSEN FINN

SELS FLOR

DE MAERTELAERE LENNERT
SMETS JARNO

VAN GESTEL CIS

BUIJS LENNERT

AERTS SENNE

THOMPSON NWACHUKROY DAVID
VERWAEST SIEBE
VANDENDUNGEN LOIC

VAN MENGSEL SENNE

NA

ARAC
OLSE
GEEL
ARAC
OLSE
GEEL
OLSE
ATAC
ATAC
ACHL
ATAC
ARAC
LYRA
ACHL

Ben Heren Uur=17:16

BRUYNS WARRE

BEN RAZZOUK ALl
VERHAERT RIK

BLOCKX SIM

DE MAERTELAERE LENNERT
VAN GESTEL CIS
THOMPSON NWACHUKROY DAVID
FLORUS BERNE

CLAES FREDERIK

BOECKX FLORIS

MEEUS RUBE

DE CALUWé ROBIN

BUIJS LENNERT
VERWAEST SIEBE
VANDENDUNGEN LOIC

ACHL
OLSE
GEEL
GEEL
GEEL
ATAC
ATAC
ACHL
NA

ACHL
ARAC
OLSE
ATAC
ARAC
LYRA

Ben Heren Uur=17:16

MENTEN RUBEN

TAN RUT

GELEYN DAAN

JANSSEN FINN
BOUWENS MICK

VAN HEEREWAARDEN RENS**
SMETS JARNO

VAN BEECK JONA

VAN MECHGELEN JARNE
BERCKVENS VIKTOR
SELS FLOR

AERTS SENNE

SUETENS KYANO

VAN MENGSEL SENNE

OLSE
ATAC
OLSE
ARAC
OLSE
ARAC
OLSE
OLSE
ARAC
ATAC
OLSE
ACHL
ACHL
ACHL

Ben Dames Uur=16:54

VAN DER JONCKHEYD HANNE
VANBROECKHOVEN 1SABEAU
HAENEN YANAH

HOREMANS DIETE

KEUPPENS LENKA

ROESBEKE FRAN
WALSCHAERS MARIEKE
SAIDI MALAK

JACOBIEN LENNE
VANDENDUNGEN AOIFE

NA

GEEL
GEEL
ACHL
ATAC
ATAC
ACHL
ATAC
ACHL
LYRA

18.
18.
-95m
16.
16.
16.
15.
14.
.06m
12.
12.
11.
10.

17

13

65m
64m

78m
72m
61m
76m
79m

76m
17m
15m
25m

9.98m 07
9.97m 05

2706.1205
2711.7305
2712.0805
2714 .8005
2715.4505
2716.0005
2718.7506
2722.7005
2722.7200
2725.1505
2"25.6906
2726.6705
2"33.3806
2739.1605
2739.5807

1758.39
2702.11
2707.34
2708.92
2709.28
2710.14
2712.17
2716.19
2717.15
2721.68
2723.35
2728.88
2741.14
2753.50

1093p
1082p
1004p
857p
853p
840p
836p
763p
727p
716p

00
06
05
05
06
06
05
05
05
06
07
06
05
28 P
28 P

477
402
397
363
355
348
316
272
272
247
241
231
169
123
120

05
05
05
06
05
06
05
06
06
05
06
07
05
05

00
05
05
06
06
06
06
00
06
05

WUV TUVTTUVTTUVTTUTUVTTUVTTUVTTUTTUTTUTUTUT

135
134
126
111
110
109
98
86
65
61
54
42
31

W TUTUVTTTT

590
534
460
438
434
422
396
346
335
283
265
210
109
39 P
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11 217
12 763
13 982
14 1237
15 1127
16 828
17 541
18 2311
19 1552
20 698
21 63
22 1306
23 649
24 1787
25 9903
26 1726
60 meter
Reeks:1
1 450
2 217
3 62
4 46
5 698
6 1726
7 9903
60 meter
Reeks:2
1 397
2 686
3 541
4 1127
5 649
6 1552
7 63
60 meter
Reeks:3
1 1742
2 9900
3 763
4 982
5 1306
6 1787
60 meter
Reeks:4
1 1239
2 43
3 1237
4 9486
5 828
6 2311
hockeywerpen
Reeks:1
1 763
2 1127
3 397
4 9900
5 1742
6 62

VERVOORT EMMA ACHL
VAN EECKHOVEN ANNELIES OLSE
JORDAENS NOA OLSE
VLEUGELS KIRSTEN ACHL
EL AYADI NISRINE OLSE
TOPS SIEN ACHL
DONCKERS NINA GEEL
WUYTS BRITT ATAC
KOPPERT ELISABETH ATAC
PRINZIE HANNELORE OLSE
DE CLIPPELEER ELIEN ACHL

VAN HEEREWAARDEN LOTTE** ARAC

VERWAEST LOTTE ARAC
SEGERS EVELIENE ATAC
KOPPERT LISELOTTE NA
PRINZIE ANNA OLSE
Ben Dames Uur=14:14
VANDENDUNGEN AOIFE LYRA
VERVOORT EMMA ACHL
HOREMANS DIETE ACHL
JACOBIEN LENNE ACHL
PRINZIE HANNELORE OLSE
PRINZIE ANNA OLSE
KOPPERT LISELOTTE NA
Ben Dames Uur=14:14
HAENEN YANAH GEEL
KEUPPENS LENKA ATAC
DONCKERS NINA GEEL
EL AYADI NISRINE OLSE
VERWAEST LOTTE ARAC
KOPPERT ELISABETH ATAC
DE CLIPPELEER ELIEN ACHL
Ben Dames Uur=14:14
VANBROECKHOVEN ISABEAU GEEL
VAN DER JONCKHEYD HANNE NA
VAN EECKHOVEN ANNELIES OLSE
JORDAENS NOA OLSE

VAN HEEREWAARDEN LOTTE** ARAC

SEGERS EVELIENE ATAC
Ben Dames Uur=14:14
ROESBEKE FRAN ATAC
WALSCHAERS MARIEKE ACHL
VLEUGELS KIRSTEN ACHL
SAIDI MALAK ATAC
TOPS SIEN ACHL
WUYTS BRITT ATAC
Ben Dames Uur=15:36
VAN EECKHOVEN ANNELIES OLSE
EL AYADI NISRINE OLSE
HAENEN YANAH GEEL
VAN DER JONCKHEYD HANNE NA
VANBROECKHOVEN I1SABEAU GEEL
HOREMANS DIETE ACHL

690p
688p
661p
617p
598p
583p
547p
431p
423p
402p
376p
360p
340p
183p
148p
121p

10
10
10
10

12

10.
10.
11.

11
11
11
12

10.
10.
-85
.05
.97
12.

10
11
11

10.
.33
-98
-99
.01
.42

10
10
10
11
11

20
20

.35
.45
.88
-96
12.
.52
12.

13

66

27
75
25

-40
-90
-93
.00

10
20

28

29

-97m
-09m
18.
17.
16.
14.

69m
20m
60m
73m

06
06
05
05
05
05
07
05
06
05
06
07
06
07
00
07

05
06
06
06
05
07
00

05
06
07
05
06
06
06

06
05
05
00
05
06

351 P
331 P
252 P
239 P
80 P
44 P
34 P

367
275
192
170
105
101
93 P

W U TVTTUVTTO

05
00
06
05
07
07

06
06
05
00
05
05

164 P
153 P
135 P
116 P
109 P
86 P

402
381
257
224
97 P
65 P

363
355
235
234
230
167

P
P
P
P
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7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

verspringen

Reeks:1

OCO~NOUARAWNE

600 meter
Reeks:1

RPPRPOO~NOUAWNE

= O

698
828
2311
63
1237
46
686
217
9486
1552
1239
982
43
450
541
1306
1787
649
9903
1726

43
1742
9900
1239
62
982
46
397
217
541
1237
686
9486
1127
1552
763
649
828
450
2311
1306
698
63
9903
1787
1726

686
62
397
450
46
698
541
1552
1127
217
649

PRINZIE HANNELORE
TOPS SIEN

WUYTS BRITT

DE CLIPPELEER ELIEN
VLEUGELS KIRSTEN
JACOBIEN LENNE
KEUPPENS LENKA
VERVOORT EMMA
SAIDI MALAK
KOPPERT ELISABETH
ROESBEKE FRAN
JORDAENS NOA
WALSCHAERS MARIEKE
VANDENDUNGEN AOIFE
DONCKERS NINA

VAN HEEREWAARDEN LOTTE**

SEGERS EVELIENE
VERWAEST LOTTE
KOPPERT LISELOTTE
PRINZIE ANNA

OLSE
ACHL
ATAC
ACHL
ACHL
ACHL
ATAC
ACHL
ATAC
ATAC
ATAC
OLSE
ACHL
LYRA
GEEL
ARAC
ATAC
ARAC
NA

OLSE

Ben Dames Uur=16:53

WALSCHAERS MARIEKE

VANBROECKHOVEN 1SABEAU
VAN DER JONCKHEYD HANNE

ROESBEKE FRAN
HOREMANS DIETE
JORDAENS NOA
JACOBIEN LENNE
HAENEN YANAH
VERVOORT EMMA
DONCKERS NINA
VLEUGELS KIRSTEN
KEUPPENS LENKA
SAIDI MALAK

EL AYADI NISRINE
KOPPERT ELISABETH

VAN EECKHOVEN ANNELIES

VERWAEST LOTTE
TOPS SIEN
VANDENDUNGEN AOIFE
WUYTS BRITT

VAN HEEREWAARDEN LOTTE**

PRINZIE HANNELORE
DE CLIPPELEER ELIEN
KOPPERT LISELOTTE
SEGERS EVELIENE
PRINZIE ANNA

ACHL
GEEL
NA

ATAC
ACHL
OLSE
ACHL
GEEL
ACHL
GEEL
ACHL
ATAC
ATAC
OLSE
ATAC
OLSE
ARAC
ACHL
LYRA
ATAC
ARAC
OLSE
ACHL
NA

ATAC
OLSE

Ben Dames Uur=16:54

KEUPPENS LENKA
HOREMANS DIETE
HAENEN YANAH
VANDENDUNGEN AOIFE
JACOBIEN LENNE
PRINZIE HANNELORE
DONCKERS NINA
KOPPERT ELISABETH
EL AYADI NISRINE
VERVOORT EMMA
VERWAEST LOTTE

ATAC
ACHL
GEEL
LYRA
ACHL
OLSE
GEEL
ATAC
OLSE
ACHL
ARAC

14.

14

14.
13.

13
13

13.
13.

12

11.

11

11.
10.

10

O N ~N 000
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-
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

21m
.16m
O1lm
60m
.54m
-38m
17m
16m
-.00m
63m
-41m
18m
64m
.55m
.05m

-52m 07
-03m 07
-96m 06
-12m 00
-38m 07

.23m 06
.22m 05
.14m 00
.12m 06
.07m 06
.07m 05
.04m 06
.03m 05
.02m 06
.02m 07
.01m 05
.92m 06
-89m 00
.87m 05
.86m 06
.86m 06
.73m 06
.70m 05
.46m 05
.46m 05
.42m 07
.41m 05
.39m 06
-38m 00
.25m 07
.12m 07

13.00
14.61
15.44
22.40
22.96
30.33
32.04
34.66
34.87
35.96
37.29

06
06
05
05
06
05
07
06
05
06
06
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79
79
77
72
71
69
66
66
52
48
45
42
36
35
29

385
365
355
276
270
196
181
158
157
148
137
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12
13

600 meter
Reeks:2

OCO~NOUIAWNBE

vierkamp
Reeks:1

OCO~NOUIA_WNBE

verspringen

Reeks:1

N~NoOo oo~ WNPER

9903
1726

9900
1742
9486
1239
43
982
1306
828
1237
63
763
2311
1787

701
626
876
1285
1318
951
83
1742
3508
885
544
547
823
879
543
770
938
2174
545
630
648
772
74
808
973
3503
73
1715
2058
1916
1351
535

626
701
3508
951
876
1285
885

KOPPERT LISELOTTE NA
PRINZIE ANNA OLSE
Ben Dames Uur=16:54
VAN DER JONCKHEYD HANNE NA
VANBROECKHOVEN 1SABEAU GEEL
SAIDI MALAK ATAC
ROESBEKE FRAN ATAC
WALSCHAERS MARIEKE ACHL
JORDAENS NOA OLSE
VAN HEEREWAARDEN LOTTE** ARAC
TOPS SIEN ACHL
VLEUGELS KIRSTEN ACHL
DE CLIPPELEER ELIEN ACHL
VAN EECKHOVEN ANNELIES OLSE
WUYTS BRITT ATAC
SEGERS EVELIENE ATAC
Pup Heren Uur=16:43
VANDEWEYER DRIES GEEL
LIVENS RUUD GEEL
GOBERT JAN OLSE
VANOOTEGHEM WOUT ACHL
BRUYNS TI1JS ACHL
VAN DER STEEN STAN GEEL
PHILIPS ARNO ACHL
OTTEN STAN ATAC
VERHOEVEN CEDRIC OLSE
VIJGEN RIK OLSE
HELSEN STEF GEEL
VANGEEL ROBBE GEEL
VERWAEST JONAS ARAC
MENTEN LEON OLSE
DONCKERS DAAN GEEL
GOOS DAAN ATAC
DECKERS GILLE OLSE
THOMPSON NWACHUKROY HOLY- ATAC
LEYSENS TIBE GEEL
VAN GELDER SENNE ACHL
DEGROOTE FLORIS ATAC
GRAUX SIEBE ATAC
DECKERS MILAN ATAC
MEEUS JORRE ARAC
CLAES JONATHAN ACHL
RUNE JANSSEN ATAC
BUIJS ARNE ATAC
VERTRIEST SEPPE ATAC
GELEYN GAETAN OLSE
VAN GORP BERRIE ATAC
EL IDRISSI AYOUB** OLSE
BAETEN SENNE ATAC
Pup Heren Uur=14:50
LIVENS RUUD GEEL
VANDEWEYER DRIES GEEL
VERHOEVEN CEDRIC OLSE
VAN DER STEEN STAN GEEL
GOBERT JAN OLSE
VANOOTEGHEM WOUT ACHL
VIJGEN RIK OLSE

2747.
2748.

2709.
2712.
2715.
2723.
2723.
2725.
2729.
2"31.
2733.
2733.
2"35.
2737.
2744

1962p
1876p
1774p
1745p
1732p
1707p
1661p
1611p
1555p
1542p
1520p
1511p
1470p
1418p
1404p
1339p
1326p
1304p
1300p
1232p
1205p
1160p
1129p
1122p
1111p
985p

958p

836p

816p

783p

758p

686p

.03m
.98m
.96m
.86m
.80m
.71m
.65m
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05
38

67
81
44
07
90
70
53
71
52
67
57
81
62

00
07

00
05
00
06
06
05
07
05
05
06
06
05
07

71 P
64 P

428
388
355
268
260
241
204
184
168
167
151
133
86 P

03
04
03
04
03
04
04
04
03
03
04
04
04
03
04
03
04
04
03
04
04
04
04
04
03
04
04
04
03
04
03
04

04
03
03
04
03
04
03
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362
350
345
321
308
287
274
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8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

60 meter
Reeks:1

~NoO O WNE

60 meter
Reeks:3

~N~NoOo Ok~ WNER

60 meter
Reeks:4

O wWNEF

1318
544
543
83
1742
3503
879
973
630
547
1916
770
772
823
74
2174
648
545
1715
73
535
938
808
2058
1351

701
2174
770
1742
879
630
1715

885
1916
547
74
545
1351
2058

626
1318
83
876
543
823
648

544
973
951
3503
938

BRUYNS T1JS
HELSEN STEF
DONCKERS DAAN
PHILIPS ARNO
OTTEN STAN

RUNE JANSSEN
MENTEN LEON
CLAES JONATHAN
VAN GELDER SENNE
VANGEEL ROBBE
VAN GORP BERRIE
GOOS DAAN

GRAUX SIEBE
VERWAEST JONAS
DECKERS MILAN

ACHL
GEEL
GEEL
ACHL
ATAC
ATAC
OLSE
ACHL
ACHL
GEEL
ATAC
ATAC
ATAC
ARAC
ATAC

THOMPSON NWACHUKROY HOLY- ATAC

DEGROOTE FLORIS
LEYSENS TIBE
VERTRIEST SEPPE
BUIJS ARNE

BAETEN SENNE
DECKERS GILLE
MEEUS JORRE

GELEYN GAETAN

EL IDRISSI AYOUB**

Pup Heren

VANDEWEYER DRIES

ATAC
GEEL
ATAC
ATAC
ATAC
OLSE
ARAC
OLSE
OLSE

Uur=14:37

GEEL

THOMPSON NWACHUKROY HOLY- ATAC

GOOS DAAN

OTTEN STAN
MENTEN LEON

VAN GELDER SENNE
VERTRIEST SEPPE

Pup Heren

VIJGEN RIK

VAN GORP BERRIE
VANGEEL ROBBE
DECKERS MILAN
LEYSENS TIBE

EL IDRISSI AYOUB**
GELEYN GAETAN

Pup Heren

LIVENS RUUD
BRUYNS TI1JS
PHILIPS ARNO
GOBERT JAN
DONCKERS DAAN
VERWAEST JONAS
DEGROOTE FLORIS

Pup Heren

HELSEN STEF

CLAES JONATHAN

VAN DER STEEN STAN
RUNE JANSSEN
DECKERS GILLE

ATAC
ATAC
OLSE
ACHL
ATAC

Uur=14:37

OLSE
ATAC
GEEL
ATAC
GEEL
OLSE
OLSE

Uur=14:37

GEEL
ACHL
ACHL
OLSE
GEEL
ARAC
ATAC

Uur=14:37

GEEL
ACHL
GEEL
ATAC
OLSE

NNNNNNNNOWOWWWWWWWWWwWwwwwww

O OO o

10

10

10
10

10.

10
10
10
10

0

9.
9.
9.
10
10

.64m
.62m
.60m
.57m
.55m
-49m
.49m
.45m
.40m
.32m
.31m
.29m
.23m
.21m
.17m
.10m
.09m
.98m
.96m
.85m
.84m
.81m
.70m
.67m
.58m

11
.66
.74
.94

.31
.37
-89

.01
.05
10
.32
.54
.88
-90

31
.32
.57
.70
.81

82
.17

35
51
66
-00
-40

03
04
04
04
04
04
03
03
04
04
04
03
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
03
03

03
04
03
04
03
04
04

03
04
04
04
03
03
03

04
03
04
03
04
04
04

04
03
04
04
04

271
267
263
256
252
239
239
230
220
203
201
197
185
181
173
160
158
138
134
115
113
108
90 P
85 P
71 P

WUV TUVTUVUTUVTTUVTTUTTUVTTUVTTUUTUTUTUTUTUTUTOUTUTTUTTT

636
500
481
436
359
347
250

W TUVTUVTTUVTVTTVTTO

421
413
402
357
314
252
249

W TVTTVTTUVTUVTUVT

584
582
521
491
465
463
387

W TUVTUVTTUVTVTTUVTO

575
535
500
423
341

U T TVTTUVTO



6

60 meter
Reeks:5

G WNEF

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

OCO~NOUIAWNE

1000 meter
Reeks:1

OCO~NOUIAWNPE

772

1285
3508
73
808
535

885
1285
83
630
1742
1742
626
973
772
879
951
3503
2058
938
701
547
1715
543
2174
808
823
545
876
648
1318
770
74
1351
3508
535
1916
73

701
547
545
626
83
879
885
770
2174
74
630
1351
1742
2058
1715
1916

GRAUX SIEBE

ATAC

Pup Heren Uur=14:37

VANOOTEGHEM WOUT
VERHOEVEN CEDRIC
BUIJS ARNE

MEEUS JORRE
BAETEN SENNE

VIJGEN RIK
VANOOTEGHEM WOUT
PHILIPS ARNO

VAN GELDER SENNE
OTTEN STAN

OTTEN STAN
LIVENS RUUD
CLAES JONATHAN
GRAUX SIEBE
MENTEN LEON

VAN DER STEEN STAN
RUNE JANSSEN
GELEYN GAETAN
DECKERS GILLE
VANDEWEYER DRIES
VANGEEL ROBBE
VERTRIEST SEPPE
DONCKERS DAAN
THOMPSON NWACHUKROY HOLY-
MEEUS JORRE
VERWAEST JONAS
LEYSENS TIBE
GOBERT JAN
DEGROOTE FLORIS
BRUYNS T1JS

GOOS DAAN
DECKERS MILAN

EL IDRISSI AYOUB**
VERHOEVEN CEDRIC
BAETEN SENNE

VAN GORP BERRIE
BUIJS ARNE

ACHL
OLSE
ATAC
ARAC
ATAC

Pup Heren Uur=16:15

OLSE
ACHL
ACHL
ACHL
ATAC
ATAC
GEEL
ACHL
ATAC
OLSE
GEEL
ATAC
OLSE
OLSE
GEEL
GEEL
ATAC
GEEL
ATAC
ARAC
ARAC
GEEL
OLSE
ATAC
ACHL
ATAC
ATAC
OLSE
OLSE
ATAC
ATAC
ATAC

Pup Heren Uur=16:25

VANDEWEYER DRIES
VANGEEL ROBBE
LEYSENS TIBE
LIVENS RUUD
PHILIPS ARNO
MENTEN LEON

VIJGEN RIK

GOOS DAAN

THOMPSON NWACHUKROY HOLY-
DECKERS MILAN

VAN GELDER SENNE
EL IDRISSI AYOUB**
OTTEN STAN

GELEYN GAETAN
VERTRIEST SEPPE
VAN GORP BERRIE

GEEL
GEEL
GEEL
GEEL
ACHL
OLSE
OLSE
ATAC
ATAC
ATAC
ACHL
OLSE
ATAC
OLSE
ATAC
ATAC

10.84

9.14
9.19
10.38
10.67
10.99

.91m
.81m
.66m
.30m
.16m
.16m
.01m
.98m
.96m
.95m
.75m
.64m
.33m
.27m
J17m
.92m
.91m
.64m
.60m
.59m
.51m
.50m
.48m
.46m
.35m
.33m
.23m
.06m
.70m
.45m
.27m
.42m

WhADMOOOOUVOITOOOITOOOTUVUITOOOOOO0O0OO0ONNNNNNN
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.60
.65
-09
.23
217
.33
.10
.32
.27
.28
.08
-59
-98
.62
11

NA

03
04
03
04
04
03
03
03
04
04
04
03
04
03
04
04

04

04
03
04
04
04

03
04
04
04
04
04
04
03
04
03
04
04
03
04
03
04
04
04
04
04
04
03
03
04
03
03
04
03
03
04
04
04

684
630
600
582
493
476
440
424
389
368
298
215
207
179
177
oOP

WUV UVTTUVTTUVTUVTTUVTTUTTUTTUTTUTTUTTUTUTO

259

628
615
345
289
234

407
401
391
367
358
358
348
346
344
344
330
323
303
299
292
276
275
257
255
254
249
248
247
246
238
237
231
220
196
180
169
115

U TVTTUVTTUVT

WUV TUVTUVUUVUTUTUTUTUTTUTUTUUUUUUTUTUTUTUTUTUTTUTTUTTUTTUTUTUTUTUTO



1000 meter
Reeks:2

OCO~NOUIA_WNBE

vierkamp
Reeks:1

OCO~NOOUIAWNPE

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

OCO~NOUIAWNBE

876
544
1318
938
823
951
808
1285
543
648
3508
73
772
535

4131
3993
4232
3694
4009
3681
3889
4064
3369
3992
4006
4229
4052
4481
4358
4528
9901
4066
4361

3681
4131
3993
4009
4528
3369
4232
4006
3889
3694
4052
3337
4064
4229
3992
4358
4481
4361
4066
9901

Pup Heren Uur=16:25

GOBERT JAN
HELSEN STEF
BRUYNS T1JS
DECKERS GILLE
VERWAEST JONAS
VAN DER STEEN STAN
MEEUS JORRE
VANOOTEGHEM WOUT
DONCKERS DAAN
DEGROOTE FLORIS
VERHOEVEN CEDRIC
BUIJS ARNE

GRAUX SIEBE
BAETEN SENNE

OLSE
GEEL
ACHL
OLSE
ARAC
GEEL
ARAC
ACHL
GEEL
ATAC
OLSE
ATAC
ATAC
ATAC

Pup Dames Uur=16:42

UDECHUKWU HILARY
ALESSIE FLOOR**
ENGELEN FLEUR

VAN DYCK HASSE
BLOCKX JUNE

VOSTERS KAAT
LENAERTS ROBINE
VETTERS HANNE
MEGENS LORE
KEUPPENS JINTHE
PRINZIE EMMA
JORDAENS YENTL

SELS SIEN

VAN DER JONCKHEYD KATO
KOPPERT EMMA-LOUISE
NOYENS JOLIEN
CASTELI1JNS ANKE
SAINT GHISLAIN LUKA
BEN RAZZOUK MOUNA

VOSTERS KAAT
UDECHUKWU HILARY
ALESSIE FLOOR**
BLOCKX JUNE

NOYENS JOLIEN
MEGENS LORE

ENGELEN FLEUR
PRINZIE EMMA
LENAERTS ROBINE

VAN DYCK HASSE

SELS SIEN

BORSTLAP KAAT
VETTERS HANNE
JORDAENS YENTL
KEUPPENS JINTHE
KOPPERT EMMA-LOUISE
VAN DER JONCKHEYD KATO
BEN RAZZOUK MOUNA
SAINT GHISLAIN LUKA
CASTELI1JNS ANKE

OLSE
ATAC
OLSE
GEEL
OLSE
ATAC
ATAC
OLSE
ACHL
ATAC
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
ATAC
ACHL
NA

OLSE
OLSE

Pup Dames Uur=14:37

ATAC
OLSE
ATAC
OLSE
ACHL
ACHL
OLSE
OLSE
ATAC
GEEL
OLSE
ATAC
OLSE
OLSE
ATAC
ATAC
OLSE
OLSE
OLSE
NA

3718.
3724.
3728.
3"35.
3"35.
3"38.
3746.
3"54.
37"55.
3"56.
3758.
4701.
4702.
4739.

2040p
1833p
1823p
1704p
1623p
1320p
1266p
1224p
1217p
1150p
1142p
1127p
1085p
1053p
889p

887p

878p

751p

606p

.05m
.48m
.02m
.64m
.91m
.81m
.53m
.03m
-99m
.95m
.62m
.61m
.05m
.89m
.84m
.72m
.71m
.71m
.88m
.87m

WWhArDEAEDIMMMOOOTOUOIOIOIOOOONOWOWWO

77
28
38
63
79
33
68
64
99
66
74
07
62
80

03
04
03
04
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04

728
678
641
578
577
556
489
429
419
414
399
383
372
159

03
03
03
04
03
03
04
03
03
04
03
03
03
04
04
03
00
04
03

03
03
03
03
03
03
03
03
04
04
03
03
03
03
04
04
04
03
04
00

WUV TUVTTUVTTUVTTUVTTUTTUTTUTTUTUTUTUTO

484
446
415
389
341
334
316
283
280
278
256
255
219
208
205
198
197
197
144
143

WUV TUVTUVTUVUTUTUVTTUVTTUTTUVTTUTTUTUTUTUTUTUTUTUTT



verspringen
Reeks:1
1 4131
2 4232
3 3993
4 3694
5 4009
6 3337
7 3369
8 3681
9 4229
10 4006
11 4528
12 3889
13 4064
14 4358
15 4052
16 4066
17 4481
18 3992
19 9901
20 4361
60 meter
Reeks:1
1 4009
2 3369
3 4006
4 4528
5 3992
6 4066
7 4358
60 meter
Reeks:2
1 3694
2 4232
3 4229
4 9901
5 4052
6 4361
60 meter
Reeks:3
1 4131
2 3993
3 3889
4 4064
5 3681
6 4481
1000 meter
Reeks:1
1 3993
529 P
2 4232
3 4131
4 3992
5 3694
6 4009
7 4481
8 4064
9 9901

Pup Dames Uur=15:26

UDECHUKWU HILARY
ENGELEN FLEUR
ALESSIE FLOOR**

VAN DYCK HASSE
BLOCKX JUNE
BORSTLAP KAAT
MEGENS LORE

VOSTERS KAAT
JORDAENS YENTL
PRINZIE EMMA

NOYENS JOLIEN
LENAERTS ROBINE
VETTERS HANNE
KOPPERT EMMA-LOUISE
SELS SIEN

SAINT GHISLAIN LUKA
VAN DER JONCKHEYD KATO
KEUPPENS JINTHE
CASTELI1JNS ANKE

BEN RAZZOUK MOUNA

OLSE
OLSE
ATAC
GEEL
OLSE
ATAC
ACHL
ATAC
OLSE
OLSE
ACHL
ATAC
OLSE
ATAC
OLSE
OLSE
OLSE
ATAC
NA

OLSE

Pup Dames Uur=15:38

BLOCKX JUNE

MEGENS LORE

PRINZIE EMMA

NOYENS JOLIEN
KEUPPENS JINTHE
SAINT GHISLAIN LUKA
KOPPERT EMMA-LOUISE

OLSE
ACHL
OLSE
ACHL
ATAC
OLSE
ATAC

Pup Dames Uur=15:38

VAN DYCK HASSE
ENGELEN FLEUR
JORDAENS YENTL
CASTELI1JNS ANKE
SELS SIEN

BEN RAZZOUK MOUNA

GEEL
OLSE
OLSE
NA

OLSE
OLSE

Pup Dames Uur=15:38

UDECHUKWU HILARY
ALESSIE FLOOR**
LENAERTS ROBINE
VETTERS HANNE

VOSTERS KAAT

VAN DER JONCKHEYD KATO

OLSE
ATAC
ATAC
OLSE
ATAC
OLSE

Pup Dames Uur=16:39

ALESSIE FLOOR**

ENGELEN FLEUR
UDECHUKWU HILARY
KEUPPENS JINTHE

VAN DYCK HASSE

BLOCKX JUNE

VAN DER JONCKHEYD KATO
VETTERS HANNE
CASTELIJINS ANKE

ATAC

OLSE
OLSE
ATAC
GEEL
OLSE
OLSE
OLSE
NA

.16m
.10m
.00m
.77m
.63m
.44m
.41m
.38m
.36m
.26m
.22m
.18m
.15m
1dm
.07m
.69m
.67m
.66m
.35m
.20m

NNNNNOWWWWWWWWWWWwWwhhDh

9.60

9.83

10.06
10.29
10.30
10.91
11.08

9.08
9.23
10.30
10.46
10.52
10.72

8.95
9.51
9.90
10.05
10.25
10.41

3%41.
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60

-38
-40
.16
.53
.64
.28
.64
-39

03
03
04
04
03
04
03
00

03
03
03
04
03
03
03
03
03
03
03
04
03
04
03
04
04
04
00
03

03
03
03
03
04
04
04

04
03
03
00
03
03

03
03
04
03
03
04

523
523
501
482
451
432
422
367

W TVTTUVTTUVTTUVTUTTUTTO

393
379
354
301
269
228
222
216
211
191
183
175
170
162
154
88 P
85 P
83 P
39 P
21 P

WUV TUVTUVTUVTTUTUVTTUVTTUVTTUVTTUTTUTUTUT

514
461
410
363
361
247
219

W TUVTUVTTUVTVTUVTO

643
605
361
329
317
280

W TUVTVTTUVTTUVUTO

678
535
445
413
371
339

W TUVTTVTTUVTTUVTO

03



10
11
12
13
14
15
16
17
18

vijTtkamp
Reeks:1

OCO~NOUIAWNE

80 meter
Reeks:1

O~ WNE

80 meter
Reeks:2

ObhWNE

P

80 meter
Reeks:3

~N~NoOOThWNE

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

3889
4052
4229
4358
4066
4006
3681
3369
4361

4260
3651
3629
3972
4270
4261
4392
5125
3650
4232
4390
4324
3985
4334
4897
3652
3973
4576
4620

4392
3972
3985
3973
4324
3652

4261
3629
4270
3650
3651
4576

5125
4260
4232
4897
4334
4390
4620

LENAERTS ROBINE
SELS SIEN

JORDAENS YENTL
KOPPERT EMMA-LOUISE
SAINT GHISLAIN LUKA
PRINZIE EMMA
VOSTERS KAAT

MEGENS LORE

BEN RAZZOUK MOUNA

Min Heren

DANIELS BART
FALLEYN JORE
D"HOOGHE ZI1CO

LEYS JULES

VAN DOORSLAER RENS
VOSTERS WOUT

VAN HULLE ROBIN
EYEREDUE HEARTLY
JANSSEN KOBE

VAN LOOY RUBEN
CANNAERTS ARTHUR
DECKERS LOWIE
LEYSENS FERRE
SAINT GHISLAIN 1BO
MALFET YORBEN
GEUDENS BRAM
VANMECHELEN BRAM
DE SMEDT RENS

EL AYADI BADR

Min Heren

VAN HULLE ROBIN
LEYS JULES
LEYSENS FERRE
VANMECHELEN BRAM
DECKERS LOWIE
GEUDENS BRAM

Min Heren

VOSTERS WOUT
D"HOOGHE ZICO
VAN DOORSLAER RENS
JANSSEN KOBE
FALLEYN JORE
DE SMEDT RENS

Min Heren

EYEREDUE HEARTLY
DANIELS BART

VAN LOOY RUBEN
MALFET YORBEN
SAINT GHISLAIN 1BO
CANNAERTS ARTHUR
EL AYADI BADR

Min Heren

ATAC
OLSE
OLSE
ATAC
OLSE
OLSE
ATAC
ACHL
OLSE

Uur=17:55

ATAC
ATAC
AVZK
ATAC
OLSE
ATAC
OLSE
OLSE
ATAC
ARAC
OLSE
OLSE
GEEL
OLSE
ATAC
ATAC
ATAC
ATAC
OLSE

Uur=13:53

OLSE
ATAC
GEEL
ATAC
OLSE
ATAC

Uur=13:53

ATAC
AVZK
OLSE
ATAC
ATAC
ATAC

Uur=13:53

OLSE
ATAC
ARAC
ATAC
OLSE
OLSE
OLSE

Uur=15:11

4703.
4704.
4706.
4712.
4718.
4%20.
4722.
4731.
4752

2886p
2734p
2700p
2527p
2470p
2461p
2295p
2147p
2100p
2070p
2004p
1939p
1931p
1914p
1804p
1790p
1757p
988p

794p

11.
.81
.94
.04
-36
.43

11
12
13
13
13

11
11

12
12

10

12

15

65

.33
-50
11.
.07
.31

73

N

-89
11.
11.
11.
-00
12.

16
24
77

26

.97

57
71
42
07
41
83
30
37
02

G

04
03
03
04
04
03
03
03
03

366
358
347
310
272
258
249
200
108

01
01
01
02
01
01
01
01
02
01
02
02
02
01
01
01
02
02
02

01
02
02
02
02
01

01
01
01
02
01

01
01
01
01
01
02
02

W TUTVTTUVTTUVTUVTUVTUVTDO

611
578
368
352
301
291

680
643
595
526
480
02

780
718
700
586
540
490
28 P

W TUVTUVTTUVT

U TUVTTUVTTUVT

W TUVTTVTTUVTTUVTO



1 4261
2 3629
3 5125
4 4270
5 3651
6 4392
7 4260
8 3972
9 4576
10 3973
11 4390
12 3652
13 4620
14 4334
15 4232
16 4324
17 3650
18 4897
19 3985
hoogspringen
Reeks:1
1 4260
2 3651
3 3629
4 3972
5 5125
6 4270
7 4334
8 3650
9 4261
10 4392
11 3652
12 3973
13 4324
14 4897
15 3985
16 4576
17 4390
4620
P
speerwerpen 400g
Reeks:1
1 3651
5 3650
6 4576
7 3972
8 4390
9 4324
10 4270
11 3973
12 3652
13 3985
14 4392
15 4261
16 4620
17 4897
4334
5125
1000 meter

Reeks:1

VOSTERS WOUT
D"HOOGHE ZICO
EYEREDUE HEARTLY
VAN DOORSLAER RENS
FALLEYN JORE

VAN HULLE ROBIN
DANIELS BART

LEYS JULES

DE SMEDT RENS
VANMECHELEN BRAM
CANNAERTS ARTHUR
GEUDENS BRAM

EL AYADI BADR
SAINT GHISLAIN 1BO
VAN LOOY RUBEN
DECKERS LOWIE
JANSSEN KOBE
MALFET YORBEN
LEYSENS FERRE

Min Heren

DANIELS BART
FALLEYN JORE
D"HOOGHE ZICO

LEYS JULES
EYEREDUE HEARTLY
VAN DOORSLAER RENS
SAINT GHISLAIN 1BO
JANSSEN KOBE
VOSTERS WOUT

VAN HULLE ROBIN
GEUDENS BRAM
VANMECHELEN BRAM
DECKERS LOWIE
MALFET YORBEN
LEYSENS FERRE

DE SMEDT RENS
CANNAERTS ARTHUR
EL AYADI BADR

Min Heren

FALLEYN JORE
JANSSEN KOBE

DE SMEDT RENS

LEYS JULES
CANNAERTS ARTHUR
DECKERS LOWIE

VAN DOORSLAER RENS
VANMECHELEN BRAM
GEUDENS BRAM
LEYSENS FERRE

VAN HULLE ROBIN
VOSTERS WOUT

EL AYADI BADR
MALFET YORBEN
SAINT GHISLAIN 1BO
EYEREDUE HEARTLY

Min Heren

ATAC
AVZK
OLSE
OLSE
ATAC
OLSE
ATAC
ATAC
ATAC
ATAC
OLSE
ATAC
OLSE
OLSE
ARAC
OLSE
ATAC
ATAC
GEEL

Uur=17:14

ATAC
ATAC
AVZK
ATAC
OLSE
OLSE
OLSE
ATAC
ATAC
OLSE
ATAC
ATAC
OLSE
ATAC
GEEL
ATAC
OLSE
OLSE

Uur=17:39

ATAC
ATAC
ATAC
ATAC
OLSE
OLSE
OLSE
ATAC
ATAC
GEEL
OLSE
ATAC
OLSE
ATAC
OLSE
OLSE

Uur=17:40

PO NNNN0O0WOO
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31.

22
22
22
22

22.

22
21
20

20.
20.
18.

15
15

.78m
.00m
.45m
.03m
.88m
.77m
.71Im
.09m
.99m
.95m
.76m
.70m
.66m
.63m
.22m
J17m
.92m
.31m
.95m

.50m
-41m
.41m
.38m
.35m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.10m
.10m

GP

17m
.86m
-85m
.51Im
-37m02
17m
.06m
.61m
-31m
25m
22m
21m
-81m
-59m
GP
GP

01
01

01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
02
01
02
01
01
02
02
01
02

01
01
01
02
01
01
01
02
01
01
01
02
02
01
02
02
02

01
02
02
02

02
01
02
01
02
01
01
02
01
oOP
0P

533
481
444
415
405
398
394
353
346
344
331
327
324
322
295
292
276
236
212

676
579
579
547
516
466
466
417
417
417
417
369
369
369
369
278
278
02

370
364
364
357
354
350
348
339
313
312
312
272
225
221
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POO~NOUAWNLE

0

1000 meter
Reeks:2

OCO~NOUIAWNPE

vijfkamp
Reeks:1

OCO~NOUIAWNPE

80 meter
Reeks:1

3972
3985
4270
4324
4261
4392
3650
3629
3652
3973

3974
3651
4232
4260
4334
4390
5125
4897
4620
4576

6926
6861
6808
6784
6852
6851
6240
6810
6855
6236
6257
7002
6237
6863
6241
7185
6799
6234
7227
7511

6861
6926
6810
6852
6799
7002
6236

6855
6808
6851
6237

LEYS JULES

LEYSENS FERRE

VAN DOORSLAER RENS
DECKERS LOWIE
VOSTERS WOUT

VAN HULLE ROBIN
JANSSEN KOBE
D"HOOGHE ZI1CO
GEUDENS BRAM
VANMECHELEN BRAM

Min Heren

APPELS PIETER-JAN
FALLEYN JORE

VAN LOOY RUBEN
DANIELS BART

SAINT GHISLAIN 1BO
CANNAERTS ARTHUR
EYEREDUE HEARTLY
MALFET YORBEN

EL AYADI BADR

DE SMEDT RENS

Min Dames

HOOYBERGHS FLEUR
VAN GELDER SIEGE
BRACKEVA SILKE
STEYNEN LOTTE
DECKERS LISSA
GOOSSENS WIEBE

ATAC
GEEL
OLSE
OLSE
ATAC
OLSE
ATAC
AVZK
ATAC
ATAC

Uur=17:40

ATAC
ATAC
ARAC
ATAC
OLSE
OLSE
OLSE
ATAC
OLSE
ATAC

Uur=17:55

ARAC
OLSE
OLSE
ACHL
OLSE
OLSE

VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHIE ATAC

GOBERT ARIADNE OLSE
VAN LINDEN DANI OLSE
DISCART KYRA ATAC
VAN MENGSEL FEMKE ACHL
LEMHOUER INASSE OLSE
SMEYERS LYNN ATAC
SAINT GHISLAIN NONA OLSE
ENGELEN SARA ATAC
SLAEDTS JASMINE ARAC
BERCKVENS ANATS ATAC
LENAERTS 1SABEAU ATAC
VAN DER JONCKHEYD JOKE OLSE
SMETS NIENKE ARAC
Min Dames Uur=13:53
VAN GELDER SIEGE OLSE
HOOYBERGHS FLEUR ARAC
GOBERT ARIADNE OLSE
DECKERS LISSA OLSE
BERCKVENS ANATS ATAC
LEMHOUER INASSE OLSE
DISCART KYRA ATAC
Min Dames Uur=13:53
VAN LINDEN DANI OLSE
BRACKEVA SILKE OLSE
GOOSSENS WIEBE OLSE
SMEYERS LYNN ATAC

PWWWWWWWWW
L}

OQUIRADPDWWWNNDN

ONOOITWO~NONON

2756.
3717.
3721.
3730.
3"34.
3738.
3"57.
3759.
4728.

N

2689p
2471p
2390p
2361p
2277p
2231p
2132p
2105p
2043p
1995p
1942p
1899p
1812p
1580p
1533p
1467p
1410p
1328p
1170p
465p

11

12

12
12

11

11
12

.16
11.
.06
12.
-30
-35
12.

24

15

72

.46
11.

73

.97
.04

.71
.15
-85
.02
-98
.16
.14
.70
-80
.52

14
67
26
82
70
87
65
74
19
G

02
02
01
02
01
01
02
01
01
02

01
01
01
01
01
02
01
01
02
02

01
01
01
01
01
01
02
01
02
01
02
01
01
02
01
01
01
01
02
02

01
01
01
01
01
01
01

02
01
01
01

692
670
646
627
559
557
517
497
442
353

955
739
705
620
586
551
407
392
217
OP

718
700
528
511
482
473
406

652
595
546
532
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5 6240

6 7227
80 meter
Reeks:3
1 6784
2 7185
3 7511
4 6863
5 6257
6 6241
hoogspringen
Reeks:1
1 6861
2 6784
3 6926
4 6240
5 6257
6 6808
7 6236
7 6855
9 6237
10 6810
11 6852
12 7002
13 6851
13 7227
15 6863
15 6241
17 6799
18 7185

speerwerpen 400g
Reeks:1

1 6808
2 6784
3 6851
4 6852
5 6257
6 6799
7 6236
8 6240
9 6926
10 6234
11 6861
12 6237
13 6855
14 6810
15 6755
16 7002
17 6863
18 7185
19 7227
20 6241
kogelstoten 2,000kg
Reeks:1
1 6926
2 6784
3 6237
4 6851
5 6808

VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHIE ATAC

VAN DER JONCKHEYD JOKE OLSE
Min Dames Uur=13:53
STEYNEN LOTTE ACHL
SLAEDTS JASMINE ARAC
SMETS NIENKE ARAC
SAINT GHISLAIN NONA OLSE
VAN MENGSEL FEMKE ACHL
ENGELEN SARA ATAC
Min Dames Uur=15:19
VAN GELDER SIEGE OLSE
STEYNEN LOTTE ACHL
HOOYBERGHS FLEUR ARAC
VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHIE ATAC
VAN MENGSEL FEMKE ACHL
BRACKEVA SILKE OLSE
DISCART KYRA ATAC
VAN LINDEN DANI OLSE
SMEYERS LYNN ATAC
GOBERT ARIADNE OLSE
DECKERS LISSA OLSE
LEMHOUER INASSE OLSE
GOOSSENS WIEBE OLSE
VAN DER JONCKHEYD JOKE OLSE
SAINT GHISLAIN NONA OLSE
ENGELEN SARA ATAC
BERCKVENS ANATS ATAC
SLAEDTS JASMINE ARAC

Min Dames Uur=16:24

BRACKEVA SILKE OLSE
STEYNEN LOTTE ACHL
GOOSSENS WIEBE OLSE
DECKERS LISSA OLSE
VAN MENGSEL FEMKE ACHL
BERCKVENS ANATS ATAC
DISCART KYRA ATAC
VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHIE ATAC
HOOYBERGHS FLEUR ARAC
LENAERTS ISABEAU ATAC
VAN GELDER SIEGE OLSE
SMEYERS LYNN ATAC
VAN LINDEN DANI OLSE
GOBERT ARIADNE OLSE
MEEUS MARTHE ARAC
LEMHOUER [INASSE OLSE
SAINT GHISLAIN NONA OLSE
SLAEDTS JASMINE ARAC
VAN DER JONCKHEYD JOKE OLSE
ENGELEN SARA ATAC

Min Dames Uur=17:30

HOOYBERGHS FLEUR ARAC
STEYNEN LOTTE ACHL
SMEYERS LYNN ATAC
GOOSSENS WIEBE OLSE
BRACKEVA SILKE OLSE

12.

13

12
12
12
12

12.

12
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22

21.
19.
17.

17

16.
16.

16
15

15.

15
14

14.

14

11.

10
7.
7.
6.

11
10
9.
8.
8.

63
-50

.05
.36
-39
-49
78
.93

.36m
.33m
.33m
.33m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.00m

-33m
-48m
29m
72m
61m
.57m
60m
14m
.02m
.55m
15m
-.00m
.65m
47m
-43m
13m
-49m
70m

04m

56m

-49m
-18m
44m
83m
80m

01
02

02
02

01
01
02
02
02
01

01
01
01
02
02
01
01
02
01
01
01
01
01
02
02
01
01
01

01
01
01
01
02
01
01
02
01
01
01
01
02
01
02
01
02
70 P
57 P
01

01
01
01
01
01

422
280

T T

530
471
465
447
395
370
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526
496
496
496
466
466
417
417
417
417
369
369
323
323
278
278
278
194
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373
357
333
302
260
259
240
231
229
220
212
209
202
199
198
134
122
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48 P

650
560
510
469
467
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1000 meter
Reeks:1

OCO~NOOUAWNE

1000 meter
Reeks:2

OCO~NOUIAWNBE

6257
6234
6861
6852
6855
6799
7185
6240
6755
6810
6236
7002
7227
6863
6241

6852
6810
6240
7002
6236
6926
6861
6851
7227
6799

6234
6241
6808
6863
6784
7185
6855
6257
6237
7511

VAN MENGSEL FEMKE ACHL
LENAERTS I1SABEAU ATAC
VAN GELDER SIEGE OLSE
DECKERS LISSA OLSE
VAN LINDEN DANI OLSE
BERCKVENS ANATS ATAC
SLAEDTS JASMINE ARAC
VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHIE ATAC
MEEUS MARTHE ARAC
GOBERT ARIADNE OLSE
DISCART KYRA ATAC
LEMHOUER INASSE OLSE
VAN DER JONCKHEYD JOKE OLSE
SAINT GHISLAIN NONA OLSE
ENGELEN SARA ATAC
Min Dames Uur=17:30
DECKERS LISSA OLSE
GOBERT ARIADNE OLSE
VAN GOUBERGEN ANNE-SOPHIE ATAC
LEMHOUER INASSE OLSE
DISCART KYRA ATAC
HOOYBERGHS FLEUR ARAC
VAN GELDER SIEGE OLSE
GOOSSENS WIEBE OLSE
VAN DER JONCKHEYD JOKE OLSE
BERCKVENS ANATS ATAC
Min Dames Uur=17:30
LENAERTS I1SABEAU ATAC
ENGELEN SARA ATAC
BRACKEVA SILKE OLSE
SAINT GHISLAIN NONA OLSE
STEYNEN LOTTE ACHL
SLAEDTS JASMINE ARAC
VAN LINDEN DANI OLSE
VAN MENGSEL FEMKE ACHL
SMEYERS LYNN ATAC
SMETS NIENKE ARAC

QU000 NNNN~NO

A WWWWWWWW
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.54m
.03m
.94m
-92m
. 74m
.67m
.05m
.85m
.55m
.50m
-43m
.12m
.04m
.66m
.56m

o
NWWWWNNNN
ONNPFPOONNW

N

L}
PrOOCOUMADWN
WNNRFRPOOOOO RN

N

.27
.65
-85
-19
.41
.42
.37
.84
.47

A

-59
.84
.70
.62
11
.22
.04
77
.16

G

02
01
01
01
02
01
01
02
02
01
01
01
02
02
01

01
01
02
01
01
01
01
01
02
01

01
01
01
02
01
01
02
02
01
02

450
415
409
408
396
391
350
337
317
314
309
289
284
259
252

687
647
646
634
623
614
606
560
226
OP

693
585
489
474
418
382
376
371
144
OP
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